O valor estimado para consecução do objeto do presente será de:

Lote 01 - Prestação de serviços por sobreaviso - Lote: 02 - Plantão - Final de Semana - aos

de segunda a domingo, das 19:00h às 07:00h sábados e domingos, das 07:00h às 19:00h

Valor mensal estimado em até R$ 10.980,00 (dez
mil e novecentos e oitenta reais)

Valor mensal estimado em até R$ 5.141,00 (cinco
mil e cento e quarenta e um reais)

Valor anual estimado em até R$ 131.760,00 (cento
e trinta e um mil e setecentos e sessenta reais)

Valor anual estimado em até R$ 61.692,00
(sessenta e um mil e seiscentos e noventa e dois
reais)

4.2. Os valores presentes em tabela serão pagos de acordo com a produção mensal apresentada,

conforme tabela de valores constantes do ANEXO | — Termo de Referência;

4.3. Os custos de obrigações fiscais, tributárias, previdenciárias e trabalhistas serão de responsabilidade

[...]

PREÇOS (documento anexo ao processo), que registra:

e — Ajustificativa para a metodologia de cálculo adotada (Menor Preço).

e A informação de que todos os valores foram considerados, sem exclusão de valores

excessivamente elevados e/ou inexequíveis.

9.3. O valor total da contratação é de R$ 61.999,98 (sessenta e um mil, novecentos e noventa e nove

reais e noventa e oito centavos).

10. DAS JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

10.1. A contratação do objeto não será parcelada por item, devendo ser adjudicada em lote único a um único

proponente. Essa decisão se justifica pela inviabilidade técnica e econômica de dividir a prestação dos

[...]

Deverão acompanhar a NF de prestação de serviços, o relatório mensal de prestação de

contas e quando for o caso da emissão de várias ordens de serviços emitidas no período, anexar

também o relatório de consolidação dos serviços prestados.

9. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS

9.1. O valor total estimado da contratação é de R$ R$ 61.999,98 (sessenta e um mil, novecentos

e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), conforme valor unitário referencial

discriminado em SD e ETP (anexos a este documento), que foi apurado em pesquisa de mercado.

10. DA MANUTENÇÃO DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

10.1. Os preços poderão ser revistos a qualquer tempo, para restabelecer o equilíbrio